
  

 

 Základní škola a Mateřská škola Žarošice,    

 příspěvková organizace, okres Hodonín 

 

 

Č. j.: 64/2016 

 

 

Zápis do MŠ Žarošice 

 
Termín:  čtvrtek 12. 5. 2016, 15.00 – 16.30 hodin. 

 

Místo: budova Mateřské školy Žarošice 

 

 

 

Pro přijetí dětí do Mateřské školy Žarošice budou nastavena následující kritéria. Přednostně 

budou přijaty k předškolnímu vzdělání: 

 

1. Děti zapsané do ZŠ Žarošice s odkladem povinné školní docházky s trvalým bydlištěm 

v Žarošicích a děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky 

s trvalým bydlištěm v Žarošicích. 

2. Děti s trvalým bydlištěm v Žarošicích. 

3. Děti vyššího věku. (Přednost mají dříve narozené děti.) 

4. Děti do naplnění kapacity tříd (Kapacita je omezena počtem 24 dětí v jedné třídě, tj. 48 

dětí v celé MŠ.). 

 

 

 

 

 

Při přijímání dětí do předškolního vzdělávání bude postupováno podle daných kritérií, 

přednostně budou přijaty děti splňující kritérium 1, dále budou přijímány děti s trvalým 

bydlištěm v Žarošicích, děti s dřívějším datem narození až do naplnění kapacity mateřské 

školy. 

 

  

Podmínkou pro přijetí do předškolního zařízení je splnění všech zákonných povinností 

včetně řádného proočkování dítěte (s výjimkou o řádně doložené kontraindikaci). 

 

 

 

 

 

V Žarošicích 21. 4. 2016                                                     ……………………………… 

                                                                                                 ředitel ZŠ a MŠ Žarošice 


